PROCESSO ELEITORAL 2012
CONSELHO DELIBERATIVO E CONSELHO FISCAL DA PREVICEL

PORTARIA Nº 001/ 2012

O  Presidente  da  Comissão  Eleitoral  designado  pela  Instrução  nº  01/2012  da
PREVICEL, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO:

A realização das eleições para escolha de Membros para o Conselho Deliberativo e
Conselho Fiscal nos dias 25 e 26 de abril de 2012;

RESOLVE:

Designar  os  participantes  abaixo  relacionados  para  comporem  as  Mesas
Receptoras e Mesa Apuradora da referida eleição:

1. MESAS RECEPTORAS:

Participantes Ativos: O procedimento de validação do voto  será controlado,

pela própria ferramenta eletrônica que autenticará o usuário e permitirá que seja

computado um único voto por eleitor; sendo a votação direta e secreta.

Participantes Assistidos: será coordenada pelo participante Sulyvan Truppel
Kuhnen

2. MESA APURADORA:

No dia 26 de abril de 2012, nas instalações da PREVICEL, a partir das 09h15m até
o encerramento:

Helio Hamilton Sartorato – Presidente da Mesa Apuradora
Luiz Carlos de Almeida Oliveira
Sergio Luiz Furtado da Rosa

     Curitiba, 23 de abril de 2012.

Luiz Carlos de Almeida Oliveira
Presidente da Comissão Eleitoral